Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2020 года                                                                                        № 265

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 218 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и утверждении состава комиссии»

В   связи  с   кадровыми   изменениями   в   администрации   района,   администрация   муниципального   района  «Петровск-Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение № 2 постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 218 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначению  пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим органов  местного самоуправления муниципального  района  «Петровск-Забайкальский район и утверждении состава комиссии» следующие изменения:
- в абзаце 5 вместо слов «Болдырева Наталья Алексеевна» читать «Мальцева Наталья Алексеевна»;
- исключить из состава комиссии Горюнову Наталью Николаевну, главного специалиста Комитета по образованию, делам молодежи и детства;
- включить в состав комиссии Немкову Марину Александровну – начальника Управления образования администрации района.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский ул.Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального  района                                               Н.В.Горюнов